
 
NACZELNIK 

URZĘDU SKARBOWEGO 

W KONINIE 

 

 

OBWIESZCZENIE O LICYTACJI 

 

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Koninie podaje do publicznej wiadomości, że: 

 

 dnia  19.11.2021r. o godz. 11:00 

 
w siedzibie Urzędu Skarbowego w Koninie, ul. Zakładowa 7a pok. 107, celem wykonania wyroku Sądu 

Rejonowego w Koninie z dnia 29 marca 2021r., sygn. Akt II K 239/21  orzekającego przepadek na rzecz Skarbu 

Państwa rzeczy ruchomych – odbędzie się sprzedaż z licytacji niżej wymienionych rzeczy: 

 

 

Lp. 

Wyszczególnienie 

ruchomości 

Wartość 

szacunkowa 

 

Cena 

wywoławcza 

1 

 

Samochód osobowy HYUNDAI GETZ 1,1 

HATCHBACK wersja Record 

5 drzwiowy 

rok produkcji – 2006 

nr rej. – PN88457 

VIN – KMHBT51GP6U449172 

4.100 zł.  

 

 

 

 

 

3.075 zł. 

 

 

 

 

 
Przedmiotową ruchomość można oglądać w dniu 19.11.2021r. od godz. 09.00 do godz. 10.00 

w Koninie przy ul. Bema 11.  

 

W przypadku nie dojścia do skutku I licytacji, termin II licytacji, w miejscu opisanym powyżej, wyznacza się 

na dzień 26.11.2021r., o godzinie jak wyżej.  

Cena wywoławcza w I licytacji wynosi ¾ wartości szacunkowej, natomiast w II licytacji ½ wartości 

szacunkowej. 

 
Nabywca zobowiązany jest uiścić niezwłocznie po udzieleniu mu przybicia przynajmniej cenę wywołania. 

Jeżeli ceny tej nie uiści traci prawo wynikłe z przybicia i nie może uczestniczyć w dalszej licytacji. Różnicę 

między ceną nabycia a kwotą wpłaconą po udzieleniu przybicia, nabywca ureguluje organowi egzekucyjnemu 

niezwłocznie, nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji. Nabywca, który w terminie nie zapłaci 

reszty ceny, traci prawo wynikłe z przybicia i prawo do zwrotu kwoty uregulowanej w czasie licytacji gotówką.  

 

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Koninie zastrzega sobie prawo do unieważnienia licytacji bez podania 

przyczyny. Licytacja może zostać odwołana również w przypadku niezachowania porządku lub powzięcia 

informacji o zmowie licytantów, niezależnie od możliwości sprawy na drogę postępowania karnego zgodnie 

z art. 305 § 1 kk. 

Uczestnicy licytacji przyjeżdżają na własny koszt. 

Informacje o ww. ruchomościach można uzyskać w siedzibie Urzędu Skarbowego w Koninie, pod nr telefonu 

63 245-68-77 wew. 203. 

Operat szacunkowy można obejrzeć na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Izby Administracji Skarbowej 

w Poznaniu – link do strony: 
www.wielkopolskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-poznaniu/ogłoszenia/obwieszczenia-o-

licytacjach. 

Wyżej wymienione ruchomości są rzeczami używanymi. Sprzedawane ruchomości nie są objęte podatkiem 

VAT. 

Zgodnie z art. 105c § 2 ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji –  licytacja dochodzi do skutku, 

jeżeli weźmie w niej udział przynajmniej jeden licytant, który zaoferował co najmniej cenę wywołania.  

 

W związku z sytuacją epidemiologiczną związaną z COVID-19, w czasie pobytu w budynku urzędu 

obowiązuję zasady bezpieczeństwa wynikające z obostrzeń epidemiologicznych. Osoby biorące udział w 

licytacji oraz chcące dokonać wpłaty wadium, przed wejściem na teren urzędu bezwzględnie winny 

zakryć usta i nos maseczką ochronną, zdezynfekować ręce oraz zachować dystans. 



         

 

         

 

 

Podpisano na oryginale 

        Z up. Naczelnika 

        Urzędu Skarbowego w Koninie   

        Zastępca Naczelnika Urzędu 

        Izabela Stasiak      
09.11.2021r.       ….............................…....................................... 
        data       podpis z podaniem imienia, nazwiska i stanowiska służbowego 
 

 

 
Podstawa prawna: art. 105, 108, 109 ustawy z dnia 17 czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz. U. 

z 2020r. Poz. 1427 z póżn.zm), § 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 lutego 2011r. w sprawie rozciągnięcia stosowania 

przepisów ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz.U z 2018r., poz. 1016). 
 

Urząd Skarbowy w Koninie, ul.Zakładowa 7a, 62-510 Konin 

Tel. : +48 63 245 68 77;  • fax : +48 63 245 68 71  

e-mail : us.konin@mf.gov.pl  • www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-koninie 


